АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ц.,tАч жп J.6{l -п-
ЕвпАториlI

О внесении изменения в постановление администрации
города Евпатории Ресгryблики Крым от 0б.04.2015 j\b 215-п

<<Об утверждении положеция и состава межведомствеIIной комиЪсии по охране труда
при администрации города Евпатории Ресrrублики Крым>>

В СООтветствии со статьями 1б, 16.1 ФедерЕtльного закона от 0б.10.2003
Ns 131-ФЗ КОб общих принципах организации местного самоуправлениrI в
РОСсиЙскоЙ Федерации), Законами Ресгryблики Крым от 2|.08.2014 J\Ъ 54-ЗРК
КОб основах местного самоуправления в Республике Крым, от 17.I2.2O|4
М 33-ЗРIV2014 (Об охране труда в Республике Крым), постановлениями
Совета министРов РесгryбликИ КрыМ от 23.|2.2OL4 Nb 559 <Об утверждении
положения о системе государственного управления охраной труда
в Ресгryблике Крым>>, от 23,L2.20I4 ль 560 <<О создании Межведомственной
комиссии по охране труда при Совете министров Республики Крым>,
от 26JL2021 Nь 715 кОб утверждении Государственной программы труда и
зашIтостИ населениЯ РесгryбликИ КрыМ И признании утратившими силу
некоторых постановлений Совета министров Республики Крым, Уотавом
муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики Крым,
в целях осуществления единой государственной политик в области охраны
ТРУДа, аДМИНИСТРация города Евпатории Ресгryблики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым от 06.04.20t5 NЬ 215-п (об утверждении положения и состава
межведомственной комиссии по охране Труда при администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым> следующее изменение:

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда при
администрации города Евпатории Ресгryблики Крым, согласно приложению.

2, ПризнатЬ утратившим силу постановление администр ации города
Евпатории Ресгryблики Крым от 23.0б.2о2з М 2043-п <<о внесении изменениlI в
rIостановление администрации города Евпатории Республики Крым
оТ 06.04.2015 м 2I5-п (об утверждении положения и состава
межведомственной комиссии по охране труда при администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его подrrисания и

пOдлежит обнарOдOванию на oфициаJIьнOм сайте Правительства Республики
Крым https://rk.gov.ru/ в рtlзделе кМуниципальные образованил>, подраздел
<<Евпатория>, а также на официальном сайте муниципалъного образования
городской округ Евпатория Республики Крым https://my-evp.ru/ в разделе
<.Щокументы>), подра:}дел <,Щокументы администрации> в информационно-
толекоммуникационной сети общего пользованиrI.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым
Стелъмах Е.И.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю.Юрьев

инистрации

состАв
ме}кведомственной комиссии по охране труда

при администрации города Евпатории Ресrryблики Крым

Починовская Я.Г.

Республики Крым, секр9тарь ме}кведомственной комиссии;
Члены межведомственной комиссии :

Стельмах Е.И.

Щмитрук Г.С.

Агеева Е,В.

Гаврильченко Г.М,

Гученко О.В.

Евсеева Я. о.

Itучерова Г.Я.

Лысенко Л.А,

Ракова А,С,

Самсоненко А.И.

Шатохина о.В.

- руководитель аппарата администрации города Евпатории
Ресгryблики Крым, председатель межведомственной комиссии;
- председатель Евпаторийского городского комитета профсоюза
работников здравоохранения Российской Федерации,
заместитель председателя межведомственной комиссии
(с согласия);
- главный специалист сектора по управлению персоналом и
охране труда управления по работе с персоналом и
муниципальной службы администрации" города Евпатории

- представитель евпаторийского Союза Работодателей.
Специалист по охране труда ООО кВИТДАН>> (с согласия);
- специалист по охране труда ООО <Санаторий кОрен-Крым>
(с согласия);
- уполномоченный по охране труда муниципального бIоджетного
учреждениlI культуры кЕвпаторийский краеведческий музей>
(с согласия);
- заведующий сектором по управлению шерсоналом и охране
труда управления по работе с персона;lом и муниципальной
сrryrкбы администрации города Евпатории Республики Крым;
- председатель Евпаторийской городской организации
профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации (с согласия) ;

- председатель Евпаторийсrсой профсоюзной организации
общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения
(с согласия) ;

- специаlrист по охране труда федерального казенного
учреждения здравоохранения кСанаторий <Буревестник)) мвд
России (с согласия).
- главный ин}кенер - заместитель генераJIьного директора АО
кЕвпаторийский авиационный ремонтный завод> (с согласия);
- ведущий специапист*эксперт отдела профессионсuIьных рисков
отделения Фонда пенсионного и социаJIьного страхования РФ по
Ресrryблике Крым (клиентская слуrкба в г. Евпатории)
(с согласия);
- заведующий сектором сопрово)Itдения организации
безопасности, охраны труда, кадровой работы муниципального
казенного учреждениrI <I_{eHTp обеспечения деятельности
муниципальных образовательных организаций> (с согласия);

Шкадrок Е.С.

Крым